
UCHWAŁA Nr 30/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 4 marca 2014 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej zamiaru rozwiązania stosunku pracy z nauczycielami 

akademickimi zatrudnionymi na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 
 
Na podstawie § 69 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie opiniuje zamiar rozwiązania stosunku 
pracy z dr Piotrem Ebbigiem i dr inż. Marianem Błażkiem, zatrudnionymi na Wydziale Społeczno-
Humanistycznym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący 
          Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie  
 

           /-/dr Artur Zimny 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


